
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
se sídlem Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
IČ: 709 716 41 DIČ: CZ 709 71 641
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum 
zápisu 1.7.2002
Zastoupená: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace 

dále též jako „investor a následný správce” na straně jedné 

a

K-BUILDING CB, a.s.
se sídlem Hraniční 2094,370 06 České Budějovice 
IČ: 261 05 594 DIČ: CZ 261 05 594
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. B, vložka 1516, datum 
zápisu 18.5.2006
Zastoupená: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva

dále též jako „zhotovitel stavby” na straně druhé

tuto

D O H O D U
o předčasném užívání stavby „Most ev. č, 15529-3 pres Plavnický potok u obce Plav“ 

podle § 123 zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon)

I.
Na základě vzájemného projednání uzavřely výše uvedené strany dohodu o předčasném užívání 
stavby „Most ev. č. 15529-3 přes Plavnický potok u obce Plav".

II.
Zhotovitel stavebních prací souhlasí s tím, že výše uvedená stavba bude užívána v předčasném 
užívání, a to v termínu od 21.10.2019 nejpozději do 31.03.2020, za následujících podmínek:

a) Správa a údržba silnic Jihočeského kraje kdatu uvedení stavby „Most ev.č. 15529-3 přes 
Plavnický potok u obce Plav" do předčasného užívání převezme běžnou údržbu

b) záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem
c) pro určení případných škod se bude vycházet ze skutečného fyzického stavu této dokončené 

stavby, který byl zjištěn při uvedení stavby do předčasného užívání

Výše uvedené strany prohlašují, že užívání stavby v předčasném užívání neohrožuje bezpečnost a 
zdraví účastníků silničního provozu i jiných osob.

Investor stavby požádá, po zajištění všech dokladů potřebných k zahájení kolaudačního řízení, o 
vydání kolaudačního souhlasu k dané stavbě.

Most ev. č. 15529-3 přes Plavnický potok u obce Plav 1



Tato dohoda se nevztahuje na závady a nedodělky zjištěné při přejímacím řízení této dokončené 
stavby a rovněž tak i na případné vady, zakládající nárok na odstranění zhotovitelem této stavby.

IV.
Zhotovitel stavby bere na vědomí tu skutečnost, že investor ve smyslu § 5 zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně některých zákonů, v platném znění, 
zpracovává a shromažďuje osobní údaje protistrany za účelem vyhotovení této dohody.

Zhotovitel stavby souhlasí s tím, že investor ve smyslu výše citovaného ustanovení zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, shromáždil a zpracoval o zhotoviteli 
stavby údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního Čísla a sídla, a to za účelem jejich 
případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto dohodou.
Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými, oboustranně podepsanými a vzestupně číslovanými 
dodatky.
Smluvní strany výslovně prohlásily, že tato dohoda byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je prosta omylu. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy.
Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva byla sepsána ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno (1) 
vyhotovení obdrží zhotovitel stavby, jedno (1) vyhotovení investor a jedno (1) bude použito pro 
jednání s Odborem dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice.

V Českých Budějovicích, dne: / / /  -fo l o j *7 V Českých Budějovicích, dne: ■// {o Jo4 ^


